
UCHWAŁA NR XLVII/28/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Szczawna-Zdroju. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 75802BE5-765C-47F9-AF50-2EF2A9523ABA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


